Nº 109, quinta-feira, 9 de junho de 200528 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID722902-0> ATO Nº 198, DE 7 DE JUNHO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
competência delegada pelo ATO.GDGCA.GP.Nº 434, art. 1º, inciso
XXVI, de 3 de setembro de 2004, resolve:

1 - Designar o servidor FABIANO DE ANDRADE LIMA,
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos, para atuar como Pre-
goeiro nos procedimentos licitatórios deste Tribunal Superior do Tra-
balho.

2 - Designar os servidores LUÍZ MAURÍCIO PENNA DA
COSTA, Analista Judiciário, Área Administrativa e SUSAN CARLA
LAVARINI DOS SANTOS, Auxiliar Judiciário, Área Serviços Ge-
rais, para substituírem o Pregoeiro em suas ausências ou impedi-
mentos legais.

3 - Constituir a Equipe de Apoio ao Pregoeiro composta
pelos servidores: DOMINGOS JOSÉ DE ALMADA NETO, DAYZE
MARIA MARTINS MOREIRA, JANE PAULINO DE SOUZA e
MARCOS ANTÔNIO DA SILVA, Técnicos Judiciários, Área Ad-
ministrativa; e ROBERTO PERES PATÚ, Técnico Judiciário, Área
Serviços Gerais;

4 - Este Ato terá vigência de um ano e entrará em vigor a
partir de 13 de junho de 2005.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO